
r7 Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mnil: iajcmníkg;“ostrava—hmbovacz

Imp: fl/www.ostmva-hmbovaczf

Bažanova 4

72000 Oslmva „ Hrabová

Vaše značka:

ze dne: 8.6.2018

Naše značka: CJ 02676/2018/taj

13. června 2018

 

Vážení,

dne 8.6.2018 jsme obdrželi Vaší žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, která je u nás

vedena pod č.j. CJ 02676/2018/tajz, ve které se dotazujete:

„ Dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění žádáme o poskytnutí informací týkajících se přímé

volby prezidenta, která proběhla ve dnech 12. a 13. ledna 2018 (první kolo) a ve dnech 26. a 27.

ledna 2018 (druhé kolo) formou vyplnění přiloženého DOTAZNIKU (poskytnutím 6-ti statistických

údajů).“

Na Vaši žádost reagujeme vyplněním požadovaných údajů v přiloženém dotazníku.

S pozdravem

.‘ /
d , t,:v

\

Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová

Příloha: Dotazník, infonnace o počtu voličů a o počtu vydaných a nedoručených voličských

průkazů pro přímou volbu prezidenta v roce 2018


